Pouso Alegre, 31 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 619/2012

Prezado Senhor,

Vimos, pelo presente, solicitar a cessão de um tenda grande a ser instalada na Praça Senador José Bento, em frente a Catedral Metropolitana, para a realização de um evento desta Casa, no próximo dia 7 de novembro de 2012, à partir das 18 horas.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa., renovamos, ao ensejo, nosso elevado apreço.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alexandre Magno de Moura

Presidente ACIPA

Pouso Alegre-MG
PAGE